
e dllnivaaideuaaeional el& Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republiea Argentina 

SALTA, 11 de noviembre de 2019 

EXP-EXA N° 8.909/2018 

RESD-EXA N°: 612/2019 

VISTO la RESD-EXA N° 484/2019, mediante la cual se establece que, la señorita 
Romina Flavia CHACON DNI N° 35.780.292, realizó la efectiva toma de Posesión de 
Funciones como Becaria de Formación para realizar tareas en la Biblioteca de la Facultad 
de Ciencias Exactas, el 21 de marzo de 2019 y por el término de un (1) ario, sin contar con 
el mes de enero 2020 y con una carga horaria de 20 hs. Semanales, y 

CONSIDERANDO: 

Que en fs. 77 vta., el Director General Administrativo Económico Cr. Héctor 
FLORES solicita información sobre la toma de Posesión de Funciones de la señorita 
Romina Flavia CHACON, antes de la fecha de designación ocurrida el 26/08/2019, 
mediante RESD-EXA N° 424/2019. 

Que en fs. 78 se encuentra agregada nota de la Dirección de la Biblioteca de la 
Facultad, presentada por el Bib. David Ángel AGUILERA informando que por demoras en 
los trámites administrativos, recién con fecha 26/08/2019 ocurrió la designación, reiterando 
que la real toma de posesión de la señorita Romina Flavia CHACON, ocurrió el día 21 de 
marzo de 2019. 

Que en fojas 78 vta. el Director General Administrativo Económico Cr. Héctor 
FLORES requiere autorización para modificar el Artículo 1° de la RESD-EXA N° 
484/2019, consignando como fecha de toma de posesión de funciones de la señorita Flavia 
Chacón, el día 26 de agosto de 2019 y reconocer de legítimo abono, con retribución 
equivalente a Beca de Formación, durante el período 21/03/2019 al 25/08/2019. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1 0: Modificar el ARTÍCULO 1° de la RESD-EXA N° 484/2019, el que 
quedará redactado de la siguiente manera: 

"ARTICULO 	Establecer que, la señorita Romina Flavia CHACON — DNI N° 
35.780.292, realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones como Becaria de 
Formación para realizar tareas en la Biblioteca de la Facultad de Ciencias Exactas, desde 
el día 26 de agosto y por el término de un (1) año, sin contar con el mes de enero 2020 y 
con una carga horaria de 20 hs. semanales." 



FACULTAD 

HOYOS 

CS. EXACTAS - UNISp 

e Wnivemiclad3acional ok Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - fru (0387)425-5449 

Republica Argentina 
--- 

-2- .../// 
RESD-EXA N°: 612/2019 

ARTICULO 2°: Reconocer de legítimo abono, con retribución equivalente a Beca de 
Formación, el período 21/03/2019 al 25/08/2019, en el que la señorita Romina Flavia 
CHACON — DNI N° 35.780.292, realizó sus tareas en la Biblioteca de la Facultad de 
Ciencias Exactas. 

ARTICULO 3°: Notifíquese fehacientemente a la señorita Romina Flavia CHACON y al 
Bib. Ángel David AGUILERA a la Dirección General Administrativa Económica. a la 
Dirección Administrativa Económica y Financiera de la Facultad y al Departamento de 
Personal. Hágase saber con copia a la Secretaria Académica y de Investigación de la 
Facultad y a la Dirección Administrativa de Docencia, Cumplido, resérvese. 

Esp. W 
SECREí:=. , 

 FACU 

ARZeMsl 
31EN ;j.;,,TAít 

1AS • IINSa 	 cs.  EX 

RGG 


	Page 1
	Page 2

